«Sôat-i vôhidedir ömr-i cihan. Sfıati tôate sarf eyle hemeın!ıı şeklinde naz
men de tercüme edilmiştir.

c) Doğu cihetindeki kapı üstünde de:

Hadisi nakşedilmiştir: «Namaz, dinin direğidir» demektir.

4) Ceşnigir Camii: Bu eserde, esas yapılışından kalma hadis yok. Sadece
inşa kitôbesi var. Ancak, 1310/1892 tarihli sıva zemin üzerine boya ile yazılmış
iki hadis var:

a) Dışarda son camôat mahallinin sağında, senedi ve kaynağı da verilerek,
nefis bir istifle yazılan levha şöyle:

. ,, -_, ;u.~J 0; : ~j 1

Yani: «Güzelin en güzeli, güzel ahlaktır.»

b) Son camôat mahallinin solunda da, aşağı yukarı her. cômide bulunan
hadisi yer almaktadır.

5) ivaz Paşa Camii: Manisa'nın en eski cômileri arasında yer alan (889/
1484) bu eserde, giriş kapısının ağaç işçiliği kanatlarında, sağlı-sollu

J1 ' ...... w .J u./'
.. ·}-'4J_~ I~"

hadisi bulunmaktadır. İçerde hadis yoktur.

6) İbrahim Çelebi Camii: .Cômiin ağaç· işciliği minberinde1 mihrap tarafmı!l

Kur'an tahtı altında şu hadis vardır: «Müminin camideki durumu, balığın sudaki
hali gibidir.»